9,)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

4„ç) DE Lste

((5) t3oe çg z
‘.p‘i Pra .;;

d \-N
o

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.08.08.003-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO CENTRO DE FORMAÇÃO E

CONSTRUÇÃO DO ESTANDE DE TIRO DA GUARDA CIVIL DO MUNICIPIO DE

PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: 3T CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, com o valor global de R$ 309.778,47( TREZENTOS E NOVE MIL

SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 14 DE MARÇO DE 2023.

JOSÉ COSME DE CARVALHO FILHO
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE

SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA E TRANSPORTE

íp ist o i3-e,tedeus

fi t4o4§

RUA JOÃO FACUNDO, SN CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1710

www.pacaj us.ce.gov.br